
                                   

"Құқықтық білім апталығы"есебі 

 

26.02-01.03.2024 жыл аралығында «№ 3 арнайы мектеп-интернатында» «Құқықтық 

білім апталығы» өткізілді. 

Мақсаты: білім алушылардың құқықтық мәдениетін қалыптастыру. 

Құқықтық білім апталығының басында барлық балалардың өз құқықтары мен 

міндеттерін білуі  үшін  назарын аудару мақсатында "Тұлпар" қабырға газеті ресімделді.  

 

 

Апталықтың ашылуы  жалпы мектептік линейкада өтті, әлеуметтік педагог 

құқықтық білімнің пәндік апталығының жоспарымен таныстырды. 

 

 

Бір апта бойы мектеп кітапханасында кітапханашы М. Д. Купобаева «Құқықтық 

Әліппе»  тақырыбында кітаптар көрмесін  өткізді. Барлық әдебиеттер, кітаптар, заңдар 

көрме тақырыбы бойынша таңдалды. 

 



 
  

26.02.2024 ж. арнайы білім беру ұйымының педагогы Ж. Ш. Емулатова қоғам және құқық 

пәні бойынша 10-сыныпта «Азаматтардың міндеттері»  тақырыбында ашық сабақ өткізді. 

Мақсаты: Қазақстан Республикасының азаматтарының құқықтары мен міндеттері туралы 

білімдерін тереңдету. Құқықтық сауаттылық пен саналы адамгершілік мінез-құлықты 

қалыптастыруға ықпал ету. Бұл жаңа тақырыпты зерттеу сабағы. Ол 5 кезеңнен тұрады: 

Ұйымдастырушылық сәт, өткен материалды тексеру, жаңа тақырып, бекіту, үй 

тапсырмасы және бағалау. Сабақтың материалы оқушылар үшін қызықты болды. Сабақ 

барысында оқушылардың жеке, фронтальды жұмыстары ұйымдастырылды. Сабақта 

келесі оқыту құралдары қолданылды: көрнекі материал, әртүрлі ақпарат көздері және т.б. 

Сабақтың қарқыны сыныптың мүмкіндіктеріне негізделген орташа. Уақытты бөлу 

ұтымды ұйымдастырылды. Оқушылар жұмысқа белсенді қатысты. Сабақтың нәтижелері 

сабақтың мақсатына сәйкес келеді. Жалпы, сабақты қанағаттанарлық деп санауға болады.         

 

 

 

 



       

 

27.02.2024  ж. Ақсу қаласы ПБ учаскелік полиция инспекторы полиция лейтенанты                       

Р.К. Сағындыков 5-10 сынып оқушыларымен «Кәмелетке толмағандар арасындағы құқық 

бұзушылықтың алдын алу»  тақырыбында әңгіме өткізді. 

Әңгіме мақсаты: кәмелетке толмағандар арасындағы қылмыстар мен құқық 

бұзушылықтардың алдын алу, оқушылардың құқықтық санасын тәрбиелеу. 

 

       

        28.02.2024 ж. «Мектептегі мінез-құлық ережелері»  әлеуметтік ролигі 

Оқушылар тәрбиешілермен бірлесіп мектепте дұрыс мінез-құлықты қалыптастыру 

мақсатында "Мектептегі мінез-құлық ережелері" тақырыбында әлеуметтік роликтер 

түсірді. Мектеп-бұл біздің балалық және жастық шағымыздың көп бөлігін өткізетін орын. 

Сондықтан оқу орнында өзін қалай ұстау керектігін білу маңызды. 

 

 

 

 



29.04.2024 ж. 5-10 сыныптар үшін "д колобокқа сот" рөлдік ойынын Ж. Т. Усенова,                  

Ж. Ш. Ермулатова өткізді. 

Мақсаты: адамгершілік-құқықтық мәселелерге қызығушылықты дамыту; құқықтық 

мәдениет пен азаматтық белсенділікті қалыптастыруға ықпал ету; өз іс-әрекеттері үшін 

жауапкершілік сезімін тәрбиелеу, заңға құрмет көрсету; балалардың құқықтары мен 

міндеттерінің мәдениетін қалыптастыру. 

       

 

              

Апталық барысында «Балалардың құқықтары мен міндеттері туралы ата-аналарға 

жадынамалар тарату»  фотосессия. Ата-аналарға «Сіздер үшін, ата-аналар!» балаларға 

деген сүйіспеншіліктің рөлі туралы. Сондай-ақ ата-аналар мен балалардың, бауырлардың 

бірлескен фотосессиясы ұсынылды 

 



                    

 

        
      

        



                   

 

            
 

                 



              

              
 

                



  

                  
 

 

                   
 

 



Апта қорытындысы бойынша оқушылар грамоталармен марапатталды. 

              

 

       

       
 

 

Жоспарға сәйкес барлық жоспарланған іс-шаралар өткізіліп, әлеуметтік желілерде 

жарияланды. 

 

       

 

 

                                                                                                

                   

 



      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


